Universidade Estadual de Maringá
Reitoria: Pró-Reitoria de Ensino

Av. Colombo, 5.790 - Câmpus Universitário - CEP: 87020-900  -  Maringá  -  PR

Fones: (044) 3011-4240

PORTARIA N.º 035/2023-PEN

  Nomeia a comissão de seleção de participantes

para o PET/Odontologia/UEM.

A Pró-Reitoria de Ensino da Universidade Estadual de Maringá, no uso das atribuições
e considerando:

O contido no Manual de Orientações Básicas do Programa de Educação Tutorial (PET);
A Portaria n.º 976, de 27 de julho de 2010, do Ministério da Educação (MEC),

republicada no D.O.U. em 31 de outubro de 2013;
O Edital n.º 187/2023-PEN, que abre o processo de seleção de participantes para o

PET/Odontologia/UEM.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear, para compor a comissão de seleção de participantes para o Programa
de Educação Tutorial, do Grupo de Odontologia, da Universidade Estadual de Maringá
(PET/Odontologia/UEM), os/as seguintes membros:

Docentes:
Prof. Dr. Carlos Alberto Herrero de Morais
Prof. Dr. Fabrício Monteiro de Castro Machado
Prof. Dr. Newton César Kamei

Discentes:
Ana Gabrieli Merlin
Anna Julia Santiago Campanelli
Beatriz Magalhaes Rodrigues
Danielle Pereira Lima
Denise Eduarda Marques dos Santos
Gabriela Camarotto de Almeida
Iara Liz Spoladore Cavasin
Isadora Vermejo Ogera
Jose Alexandre Felix de Camargo
Kemilly Soares de Castro
Livia Correa Dias
Maria Luiza Zamparoni Victorino
Miguel Angelo Pereira
Milena da Silva Cotrim
Nicole Catherine Goltz Fokkema
Romulo Ruan da Silva
Sara Goubetti Silva

Art. 2º - Nomear o Prof. Dr. Carlos Alberto Herrero de Morais, Tutor do

PET/Odontologia/UEM, para presidir esta Comissão.

Universidade Estadual de Maringá
Reitoria: Pró-Reitoria de Ensino

Av. Colombo, 5.790 - Câmpus Universitário - CEP: 87020-900  -  Maringá  -  PR

Fones: (044) 3011-4240

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e revoga as demais
disposições em contrário.

Maringá, 29 de agosto de 2023.

Prof. Dr. Marcos Vinicius Francisco
Pró-Reitor de Ensino